
 

Golczewo: Świadczenie usług przewozowych, polegających na dowozach dzieci do Zespołu 
Szkół Publicznych w Golczewie i Wysokiej Kamieńskiej podczas roku szkolnego 2009/10 
oraz 2010/11 na podstawie biletów miesięcznych 

 
Numer ogłoszenia: 293982 - 2009; data zamieszczenia: 26.08.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 233656 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług przewozowych, 
polegających na dowozach dzieci do Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie i Wysokiej 
Kamieńskiej podczas roku szkolnego 2009/10 oraz 2010/11 na podstawie biletów 
miesięcznych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przewóz dzieci 
do szkół i przedszkola na terenie gminy Golczewo, w dni pracy szkoły i przedszkola oraz 
sprawowanie opieki nad dziećmi w czasie przejazdów na trasie jak również podczas wsiadania i 
wysiadania z pojazdu. Zamówienie dotyczy niżej wymienionych szkół : a) Zespołu Szkół 
Publicznych w Golczewie, b) Szkoły Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej. 2. Zamówienie 
może być realizowane przez wykonawcę w ramach regularnej komunikacji publicznej jak i 
poza nią. Wykonawcy składają oferty zgodnie z formularzem ofertowym w oparciu o cenę 
biletu miesięcznego. Podając wartość całego zamówienia. 3. Wykonawca zapewni opiekę nad 
uczniami we własnym zakresie, co jest wkalkulowane w cenę zamówienia. Kursy autobusów w 
regularnej komunikacji publicznej, jak i poza nią, muszę być dostosowane do potrzeb 
zamawiającego i rozkładu zajęć uczniów w wyżej podanym zakresie. 4. Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość: a/ zmiany liczby dowożonych dzieci, (z powodu zmiany szkoły lub miejsca 
zamieszkania), b/ zmiany czasu dowozu i odwozu w zależności od rozkładu zajęć lekcyjnych w 
roku szkolnym 2009/2010 i na rok szkolny 2010/2011, c/ podania liczby uczniów na rok 



szkolny 2010/2011 w lipcu 2010 r. (ponieważ teraz jest ona nieznana). 5. Koordynacja rozkładu 
jazdy odbywać się będzie między dyrektorami szkół a Przewoźnikiem. Zeszłoroczny rozkład 
jazdy podany jest jako przykład do SIWZ (załącznik Nr 7 i 8). 6. Wymagana jest odpowiednia 
ilość autobusów zapewniająca sprawne i terminowe świadczenie usług będącym podmiotem 
niniejszego przetargu. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.00.00.00-8. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 172 707.38 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej, Sp. z o.o., ul. Szczecińska 76, 72-
400 Kamień Pomorski, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 172 707.38 
 Oferta z najniższą ceną: - oferta z najwyższą ceną: - 
 Waluta: PLN. 

 


